
Intrekking van de verordening wet inburgering 2010 

De raad van de gemeente Huizen; 

  

in vergadering bijeen op 16 december 2021, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 november 2021; 

agendapunt 7.5. 

  

gelet op het feit dat de Wet Inburgering 2021 inwerking treedt op 01-01-2022 en de thans geldende 

verordening wet inburgering 2010 moet worden ingetrokken 

  

  

b e s l u i t : 

  
tot intrekking van de verordening wet inburgering 2010 met ingang van 1-1-2022 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 16 december 2021. 

de griffier, 

J. Veenstra 

de voorzitter, 

N. Meijer 

Nr. 475867 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Huizen 

Gemeenteblad 2021 nr. 475867 28 december 2021 1 


